

BASIN KUPÜRLERİ

18 Şubat 2025



**KREDİ VE YURLAR
GENEL MÜDÜRLÜĞÜ**

KYGM'li kızlar Erzurum'dan mutlu gitti

Bu yıl 9. düzenlenen 'Tematik Kış Kampı' için Anadolu'nun zirvesine gelen ve bir hafta dolu dolu günler geçiren üniversiteli öğrenciler, havası soğuk insanı sıcak kentten mutlu ayrıldı.



Bu yıl 9. düzenlenen 'Tematik Kış Kampı' için Anadolu'nun zirvesine gelen ve bir hafta dolu dolu günler geçiren üniversiteli öğrenciler, havası soğuk insanı sıcak kentten mutlu ayrıldı.

Dadaşlar diyarında kayak ve buz sporlarını öğrenen KYGM'li kızlar tarih ve kültür yerlerini gezerken, çağ kebab ve kadayıf dolması tatmayı da ihmal etmedi. Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü** (KYGM) tarafından düzenlenen 9. Tematik Kış Kampına katılan Üniversiteli Kız Öğrenciler, Erzurum'dan oldukça mutlu ve iyi duygularla ayrıldı.

GSB Yurtlarında kalan kız öğrenci-

ler, Dadaşlar diyarında dolu dolu bir hafta yaşadı. Anadolu'nun Zirvesi'nde gezmedik yer görmedik mekan bırakmayan 140'a yakın kız öğrenci, Erzurum'dan iyi duygularla mutlu ayrıldı. Palandöken Kayak Merkezi'nde Kış Turizminin kalbinin attığı pistleri yerinde gören ve gondol keyfi ve kayak yapan Üniversiteli kızlar, şehrin tarihi ve turistik yerlerini de gezip tanıma şansı buldu. Erzurum'un leziz yemeklerini, çağ kebabını ve kadayıf dolmasını tadan misafirler, Dadaşlar diyarında dolu dolu bir kamp geçirmenin mutluluğunu yaşadı.

KAYAK VE BUZ SPORLARINI ÖĞRENDİLER

KYGM 9. Tematik Kış Kampı'na

katılan öğrenciler, GSİM'nin tecrübeli antrenörleri nezaretinde kayak, buz pateni ve curling öğrenme şansı yakaladı. Erzurum'un yöresel oyunlarını ve kana gecesini canlandırma şansı bulan öğrenciler Gençlik Merkezlerinin Müzik ekiplerinin Erzurum Türkülerine de eşlik ettiler.

ERDOĞAN BAK VE ER'E TEŞEKKÜR ETTİLER

KYGM'li öğrenciler, öncelikle Erzurum'da Tematik Kış kampının düzenlenmesini sağlayan Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan, **Gençlik ve Spor Bakanı** Dr. **Osman Aşkın Bak** ve KYGM Genel Müdürü Recep Ali Er'e teşekkür ettiler. Öğrenciler, "Bizlere Dadaşlar Şehr'i ni



tanıma olanağı taniyan öncelikle Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan başta olmak üzere **Gençlik ve Spor Bakanımız** ve emeği geçen tüm büyüklerime şükranlarını sunar, ellerinden öperim. Bu şehirden ayrılırken gökyüzü bile bir başka parlayan Erzurum'a tekrar gelebilmenin hayalini taşıyoruz" diye konuştular.

ÇAKMUR: YİNE BEKLERİZ

Gençlik ve Spor Bakanlığı **Kredi Yurtlar Genel Müdürlüğü**'nün Tematik Kış Kampı'nın başarıyla tamamlanmasından duyduğunu memnuniyeti Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü'ne

bildirmesinin sevincini yaşadıklarını ifade eden Erzurum Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, "İlimizde bir hafta boyunca diğer illerden gelen kız öğrencilerimizi çok iyi ağırladık. Kendilerine beş yıldızlı otel konforu sunduk. Kayak ve kış sporlarını öğrettik. Kadim şehir Erzurum'u kendilerine tanıttık. Dadaş unvanının taşıdığı tüm karakteristik özelliklerden kızlarımıza bahsettik. Onların mutlu olması ve şehrimizden mutlu ayrılması bizleri gururlandırmıştır. Kendilerini tekrar ilimizde görmek ümidiyle ilimiz hakkındaki görüş ve düşünceleri için teşekkür ediyoruz" dedi. İha



YURTLARDAKİ PERSONELLERE YANGIN EĞİTİMİ



Belediye İtfaiye ekipleri,
öğrenci yurtlarında, görevli
personellere teorik ve pra-
tik eğitim vermeye başladı



Batman Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, olası yangın vakalarına karşı **öğrenci yurtlarındaki** personellere teorik ve pratik eğitimlere start verdi. Batman'da eğitim görev öğrencilerin kal-

dıkları yurtlarda görevli personele yönelik eğitim gerçekleştiren Belediye İtfaiye yetkilileri, Seyit Bilal Erkek Öğrenci yurdu ve Suveybe Ana Kız Öğrenci yurdun da teorik ve uygulamalı

tatbikat gerçekleştirdi. 90 Personele eğitim veren Belediye İtfaiye ekipleri, amaçlarının toplumun her kesiminde yangın vakaları bilincini arttırmak olduğunu söylediler. (Bülten)

VALİ TURAN'DAN ÇOK ÖZEL ZİYARETLER



VALİ UĞUR TURAN:
"BİRLİK VE BERABER-
LİĞİMİZİ PEKİŞTİRİYÖ-
RUZ"

Kırklareli Valisi Uğur Turan, programda yaptığı konuşmada, "Hızır Lokması paylaşımı, toplumsal dayanışmanın en güzel örneklerinden biridir. Bugün burada kıymetli canlarımızla aynı sofrada buluşarak birlik ve beraberliğimizi pekiştiriyoruz" ifadelerini kullandı. Etkinlik boyunca misafirperverliklerinden dolayı Cem Vakfı Babaeski Şubesi yetkililerine teşekkür etti.

PROTOKOL ÜYELERİNDE BABAESKİ KIZ ÖĞRENCİ YURDUNDA İNCELEME

Hızır Lokması programının ardından Vali Uğur

Turan ve beraberindeki heyet, Gençlik ve Spor Bakanlığı Kredi ve Yurtlar Kurumuna bağlı Babaeski Kız Öğrenci Yurdu'nda incelemelerde bulundu. Öğrenci yurdunda barınan gençlerle bir araya gelen heyet, öğrencilerin taleplerini dinleyerek çözüm önerileri sundu.

BAŞKAN YAYLA:
"ÖĞRENCİLERİMİZİN YANINDAYIZ"

Babaeski Belediye Başkanı Dr. Fırat Yayla, ziyarete ilişkin yaptığı açıklamada, "Valimiz Uğur Turan, Kaymakamımız Tamer Orhan, Aday Kaymakamımız Coşkun Topuz, Garnizon Komutanı Tuğgeneral Yasin Bulut, İl Kültür ve Turizm Müdürümüz Veli Şen, İlçe Emniyet

Müdürümüz Zafer Menekşeoğlu ve Jandarma Komutanımız Muhammed Uysal ile birlikte Babaeski Yükseköğrenim Kurumu Kız Öğrenci Yurdu'nu ziyaret ettik" dedi.

GENÇLERİN TALEPLERİ YERİNDE DİNLENDİ

Ziyaret kapsamında öğrencilerin barınma koşulları, eğitim süreçleri ve sosyal alanlarla ilgili

talepleri değerlendirildi. Başkan Yayla, öğrencilerin daha güvenli ve konforlu bir ortamda eğitim hayatlarını sürdürebilmeleri için gereken desteğin sağlanacağını belirtti.

BABAESKİ'DE EĞİTİM VE SOSYAL DAYANIŞMA ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR

Kırklareli Valiliği ve Babaeski Belediyesi öncülüğünde ilçedeki eğitim ve sosyal projelere yönelik çalışmalar devam ediyor. Protokol üyelerinin gerçekleştirdiği ziyaretler, bölgedeki öğrencilerin ihtiyaçlarının karşılanmasına yönelik önemli adımlar arasında yer alıyor.

HABER: Amine ZORTUL



Erzurum'da düzenlenen kamp sona erdi

Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdürlüğünce Erzurum'da düzenlenen ve 140'a yakın kız üniversite öğrencisinin katıldığı "Kış Sporları Kampı" sona erdi. Gençlik ve Spor İl Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, 9. Tematik Kış Kampları kapsamında düzenlenen etkinlikte, yurtlarda kalan kız öğrenciler; curling, kayak, buz pateni gibi kış sporlarını deneyimledi.

Kentin tarihi ve turistik mekanlarını gezen öğrenciler, şehrin yöresel lezzetlerini de tadıp dolu dolu bir hafta geçirdi. Gençlik ve Spor İl Müdürü Levent Çakmur, kampın başarıyla tamamlanmasından dolayı memnuniyet duyduğunu belirterek, "İlimizde bir hafta boyunca diğer illerden gelen kız öğrencilerimizi çok iyi ağırladık. Kendilerine 5 yıldızlı otel konforu sunduk. Kayak ve kış sporlarını öğrettik. Kadim şehir Erzurum'u kendilerine tanıttık. Dadaş unvanının taşıdığı tüm karakteristik özelliklerden kızlarımıza bahsettik. Onların mutlu olması ve şehrimizden mutlu ayrılması bizleri gururlandırmıştır. Kendilerini tekrar ilimizde görmek ümidiyle ilimiz hakkındaki görüş ve düşünceleri için teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandı. **AA**

Karapınar'da Berat Gecesi'nde Hayırseverler ve Öğrenciler Bir Araya Geldi



Öğrenciler ve yerel hayırseverlerin buluştuğu bu anlamlı gece, sosyal ve kültürel dayanışmanın örneğini sergiledi. Etkinlikte, Dr. Sırrı Fuat Ateş, Berat gecesinin manevi önemini vurgularken, günümüz

sorunlara dair bilgilendirici bir konferans gerçekleştirdi. Etkinliğin ardından Karapınar Türk Tasavvuf Musiki korusu, katılımcılara ilahi dinletisi sundu. Müziğin ruhu besleyen etkisiyle, gece katılımcılara huzur ve

Konferansın ardından programa katılan misafirler ve öğrenciler için arabaşı ikram edildi. **Yurt** müdürü Murat Güngör ve **KYK** çalışanlarının da yer aldığı etkinlikte, misafirlere çay ikramı eşliğinde sohbet odası, mutfak, akıl zeka oyunları, masa tenisi gibi sosyal alanların tanıtımı yapıldı.

Karapınar İlçe Müftüsü Dr. Sırrı Fuat Ateş, etkinliğin sonunda yaptığı açıklamada, "Bizi misafir eden Sultan Veled **KYK yurduna, yurt** öğrencilerinin sosyal kültürel alanda hizmet alması için katkıda bulunan Karapınarlı hayırseverlere teşekkür ederiz." ifadelerini kullandı. (Ş.Türkmen)





Değerlendirme toplantısı düzenlendi

Kastamonu'da çeşitli temaslarda bulunmak üzere gelen **Kredi ve Yurtlar** Genel Müdür

Yardımcısı Ali Özdemir, Gençlik ve Spor İl Müdürü Sami Kuşcu'yu ziyaret etti. Ziyaret kapsamında, Fatma Aliye Hanım Yurdu Konferans Salonu'nda geniş katılımlı bir değerlendirme toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya, İl Müdürü Sami Kuşcu'nun yanı



sıra, hizmet müdürleri, şube müdürleri, yurt müdürleri, yurt eğitim sorumluları, manevi danışmanlar,

yurt psikologları ve yurt gıda mühendisleri de katıldı. Görüşmede, Kastamonu'daki yurtlar ve gençlik hizmetlerinin durumu ele alınarak, yapılacak iyileştirmeler ve geliştirme çalışmalarına dair kapsamlı bir değerlendirme yapıldı.

Öğrenci yurtlarında yangın eğitimi

- ▶▶ Batman Belediyesi, yangın güvenliği hakkında farkındalık oluşturmak ve olası yangın vakalarına doğru müdahale yöntemlerini öğretmek amacıyla eğitim çalışmalarını sürdürüyor.



KAMU kurum ve kuruluşlarının yanı sıra öğrenci yurtlarında da yangın eğitimlerini düzenli hale getiren Batman Belediyesi İtfaiye Müdürlüğü, olası yangın anında yapılması gerekenler ve yangına müdahale teknikleri ile öncesinde alınabilecek önlemler konularında, görevli personele teorik ve pratik eğitimler veriyor. Batman'da yatılı olarak eğitim gören öğrencilerin kaldığı yurtlarda görevli personele yönelik eğitim gerçekleştiren Batman Belediyesi, Seyyid Bilal Erkek Öğrenci Yurdu ve Suveybe Ana Kız Öğrenci Yurdu'nda teorik anlatımların yanında uygulamalı tatbikatlarla da destekledi. İtfaiye Müdürlüğü tarafından her iki okulda toplam 90 personele verilen eğitimlerde doğru bilinen yanlışların yanı sıra, gelen sorulara tek tek yanıt verildi.